令和 3 年 9 月吉日

各位

愛知県名古屋市名東区若葉台 110 番地

シンポ株式会社

時短営業のお知らせ

緊急事態宣の延長・追加をうけ、感染拡大防止ならびに従業員の健康と安全確保の観点

から、下記の弊社支店、営業所にて時短営業を実施いたします。

お客様にはご不便をおかけいたしますが何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■営業時間：月～金(祝日を除く)  10：00～17：00

※東京支店・さいたま営業所・横浜営業所・名古屋支店・大阪支店の 5 部門

※上記時間以外の緊急メンテナンスにつきましては、コールセンタ―にて対応させていた

だきます。

■コールセンター ベストサービス 24 ☎0120-33-2231（24 時間受付）

■短縮期間：

東京・さいたま・横浜     2021 年７月 12 日（月）～2021 年 9 月 30 日（木）

大阪           2021 年 8 月 2 日（月）～2021 年 9 月 30 日（木）

名古屋         2021 年 8 月 27 日（金）～2021 年 9 月 30 日（木）

※営業時間の変更につきましては、今後の状況を鑑みながら慎重に対応し、変更する場合

は改めてお知らせいたします。 大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力のほど

よろしくお願いいたします。

末筆ではございますが、新型コロナウィルス感染症において亡くなられた方々に謹んでお

悔やみを申し上げますとともに、罹患された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

また罹患された方々の 1 日も早い回復と、困難な状況にある皆さまが 1 日でも早く日常を

取り戻されることを心よりお祈り申し上げます。

以上